

קראי בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמשו/י בתכשיר

פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות
ותוכנו נבדק ואושר על-ידו בדצמבר 2002

דואו-סקביל

קרום

הרכב:

Crotamiton	10%
Sulphur precipitated	8%

חומרים בלתי פעילים:

Sorbitan monostearate, polysorbate 60, cetyl esters wax, cetylalcohol, alcohlo, octyldecanol, benzyl alcohol, purified water

פעיולות רפואיות:

טיפול בסקאביאס (Scabies) ובאזורים מגרדים על פני העור.

מתי אין להשתמש בתכשיר?

אין להשתמש אם ידועה לך רגישות לאחד ממרכיבי התכשיר או לתכשיר עור אחרים לטיפול מקומי.
אין להשתמש בתכשיר על דלקות עור הרפיות או רטובות או על עור סדוק.

אין להשתמש בתכשיר מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול:

אם הינך בהריון.

אזהרות:

אם הינך רגיש/ה למוזן כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על-כך לרופא לפני השימוש בתכשיר. אין לתת לתכשיר לבוא במגע עם העיניים, במקרה של מגע יש לשטוף מיד עם מים.
על שנים מוקות להימנע ממריחת התכשיר באזור הפטמות ובסמוך להן.

תגובות בין-תרופתיות:

אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גרתת זה עתה טיפול בתרופה אחרת, כולל תרופות ללא מרשם ותוספי תזונה, עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין-תרופתיות. במיוחד לגבי תכשירים קוסמטיים העלולים ליבש את העור.

תופעות לוואי:

הנוסף לפעיולות הרצויה של התכשיר, בזמן השימוש בו עלולות להופיע תופעות לוואי, כגון: אדמומיות או קילוף העור.

תופעות לוואי המחייבות התייחסות מיוחדת:

גירוי, כריחה או דלקת מקומיים (שלא היו קיימים לפני השימוש בתכשיר) - (נדיר): הפסקו את הטיפול ופנה/י לרופא.

בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שיש צורך בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

דיווח על תופעות לוואי:

ניתן לדווח על תופעות לוואי למשרד הבריאות באמצעות לחיצה על הקישור "דיווח על תופעות לוואי" עקב טיפול תרופתי שנמצא בדף הבית של אתר משרד הבריאות (www.health.gov.il) המפנה לטופס המקוון "דיווח על תופעות לוואי", ע"י כניסה לקישור: <https://forms.gov.il/globaldata/getsequence/getsequence.asp?formType=AdversEffectMedic@moh.gov.il>

בנוסף, ניתן לדווח לחברת פריגו באמצעות הכתובת הבאה: www.perrigo-pharma.co.il

מינון: מינון לפי הוראות הרופא בלבד.

מינון מקובל בהעדר הוראה אחרת מהרופא:

ראה/י סעיף "אופן השימוש".

מינון לילדים: בילדים מתחת לגיל 3 שנים אין למרוח את התכשיר יותר מפעם אחת ביום.

אין לעבור על המנה המומלצת.

שימוש לב: לא לבלוע! לתכשיר זה מיועד לשימוש חיצוני בלבד. יש למנוע מגע התכשיר עם העיניים ורקמות ריריות (כגון פה ואף).

אופן השימוש:

לפני השימוש בתכשיר יש לרחוץ באמבט מים חמים ולייבש היטב את הגוף. יש למרוח מנת קרום על הידיים ולשפסף על הגוף, מהסנטר עד לקצות האצבעות, לרבות כפלי עור וקמטים (להוציא הפנים והקרקפת), עד להעלמת כל החומר וספיגתו למשך בגוף. יש לחזור על פעולה זו פעם ביום (רצוי בערב) למשך 3-5 ימים.

יש לדיאוג להחלפת כלי המיטה והלבנים מדי יום. כ- 48 שעות מתום המריחה האחרונה, יש לרחוץ את כל הגוף היטב באמבט מים חמים.

1 כיצד תוכלו/י לסייע להצלחת הטיפול?

עליך להשלים את הטיפול שהומלץ על-ידי הרופא.

גם אם חל שיפור בבצב בראותך אין להפסיק את הטיפול בתכשיר ללא התייעצות עם רופא.

מנע/י הרעה! תכשיר זה וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או הנקות ועל-ידי כך תמנע/י הרעה. אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית-חולים, והבא/י ארזית התכשיר איתך.

אין לגרוב להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא! **אין ליטול תרופות בחושני** יש לבדוק את התוויות והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. יש להרכיב משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

אחסנה: במקום קריר מתחת ל- 25°C. לאחר פתיחה ראשונה ניתן להשתמש במשך 6 חודשים. גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר/ו בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס' רישום התרופה: 2985.24654

יצרן: פריגו ישראל פרמצבטיקה בע"מ, ת.ד. 16, ירום. 12.9.16 30200489